
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Рогозихинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12.01.2023                                                                                               № 2-о 

О создании бракеражной комиссии  

 

В целях осуществления контроля над организацией питания обучающихся, 

соблюдения технологии приготовления нищи, использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школьной столовой и в ДГ МБОУ 

«Рогозихинская ООШ» «Солнышко» на основании норм СанПиН при 

организации питания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе: 

- Неклюдова Н.А. - председатель комиссии;  

- Полякова Т.В.- член комиссии;  

- Константинова К.А.- член комиссии 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно фиксировать результаты 

бракеража в Журнале бракеража готовой кулинарной продукции. 

3. Членам бракеражной комиссии осуществлять периодические проверки 

закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих продуктов, 

качество выхода продуктов питания и готовых блюд. 

4. Работникам пищеблока оказывать содействие членам бракеражной 

комиссии во время проверок. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собою. 

 

         И.о директора                                                    Е.Н. Михалева 

 

 

С приказом ознакомлены:     

Неклюдова Н.А.____________ 

Полякова Т.В. _____________ 

Константинова К.А.________ 

 

 
 

  


